様式第２号（第１１条関係）

  令和〇年〇月〇日

  道路管理者

寒河江市長 齋 藤 真 朗 様

申 請 者

住  所 〇〇県〇〇市〇〇町〇丁目〇番〇号

氏  名 〇 〇 〇 〇

                    電話番号 〇〇〇〇‐〇〇‐〇〇〇〇

                    連 絡 先 土地家屋調査士 〇 〇 〇 〇

電話番号 〇〇〇‐〇〇〇〇‐〇〇〇〇

境 界 承 諾 申 請 書（記入例）

下記の土地に隣接する市道〇〇〇〇〇線との境界について、承諾していただきたく関

係書類を添えて申請します。

記

１ 土地の表示

所          在

地 目 摘 要
市 大字 字 地 番

寒河江市 〇〇 〇〇 〇〇番地 宅地

２ 申請理由 分筆のため

３ 添付書類

（１）位置図 （２）字限図等 （３）求積図 （４）写真 （５）その他

注意 求積図については、境界立会により設置した杭をポイントに実測を行うこと。